

Nicehair ApS

Stærevej 2, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 33 06 11 02

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022

Dirigent:

.....
Frank Foged Birkegaard

nice  hair

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nicehair ApS
Adresse, postnr., by	Stærevej 2, 6705 Esbjerg Ø
CVR-nr.	33 06 11 02
Stiftet	2. juli 2010
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Foged Birkegaard, formand Erlend Alsaker Futsæter Cato Broberg
Direktion	Susanne Snogdal Thyregod
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021	2020	2019	2018	2017
-------	------	------	------	------	------

Hovedtal

Bruttofortjeneste	46.332	41.589	26.697	20.542	21.172
Resultat før renter og skat (EBIT)	8.560	12.611	626	-1.583	1.662
Finansielle poster	-135	-296	-528	-426	-597
Årets resultat	6.585	9.573	37	-1.573	193

Balancesum	86.666	68.591	52.354	56.682	52.639
Investering i materielle anlægsaktiver	-3.535	-4.170	-42	-83	-959
Egenkapital	31.739	25.154	15.581	15.544	17.117

Nøgletal

Soliditetsgrad	36,6 %	36,7 %	29,8 %	27,4 %	32,5 %
Egenkapitalforrentning	23,1 %	47,0 %	0,2 %	-9,6 %	1,1 %

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	82	63	54	47	40
--	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af online salg af frisør- og beauty-produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.585 t.kr. mod et overskud på 9.573 t.kr. sidste år.

Årets resultat er under det forventede, men er vurderet tilfredsstillende, idet selskabet har prioriteret investering i omsætningsvækst og tilgang af nye kunder fremfor kortsigtet overskud.

Særlige risici

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til konstant at kunne tilbyde et bredt sortiment til konkurrencedygtige priser samt evnen til at sikre et højt serviceniveau. Selskabet er på den baggrund også afhængige af tredje parts leverandører (specielt distributører) for at sikre det forventede høje serviceniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Årets resultat for 2022 forventes at blive et overskud på tilsvarende niveau som 2021. Stigende inflation og generelt stigende priser i markedet samt afledte effekter heraf, er væsentlige usikre faktorer i forhold til årets forventninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	46.332	41.589
2	Personaleomkostninger	-35.313	-26.880
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.459	-2.098
	Resultat før finansielle poster	8.560	12.611
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30	-32
	Finansielle indtægter	107	14
	Finansielle omkostninger	-242	-310
	Resultat før skat	8.455	12.283
3	Skat af årets resultat	-1.870	-2.710
	Årets resultat	6.585	9.573

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.337	1.541
	Goodwill	197	697
		<u>1.534</u>	<u>2.238</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.479	1.599
	Indretning af lejede lokaler	1.004	1.969
		<u>5.483</u>	<u>3.568</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	Deposita	502	636
		<u>502</u>	<u>636</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.519</u>	<u>6.442</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	71.221	55.170
		<u>71.221</u>	<u>55.170</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.667	5.680
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127	0
7	Udskudte skatteaktiver	139	239
	Andre tilgodehavender	1.630	769
8	Periodeafgrænsningsposter	712	137
		<u>6.275</u>	<u>6.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.651</u>	<u>154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.147</u>	<u>62.149</u>
	AKTIVER I ALT	<u>86.666</u>	<u>68.591</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	214	214
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.042	1.201
	Overført resultat	30.483	23.739
	Egenkapital i alt	31.739	25.154
	Hensatte forpligtelser		
6	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	28
	Hensatte forpligtelser i alt	0	28
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	2.599	106
	Anden gæld	0	1.291
		2.599	1.397
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	661	134
	Gæld til banker	3.297	3.491
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.291	25.961
	Gæld til tilknyttede virksomheder	434	0
	Skyldig selskabsskat	1.789	2.071
	Anden gæld	5.856	10.355
		52.328	42.012
	Gældsforpligtelser i alt	54.927	43.409
	PASSIVER I ALT	86.666	68.591

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter
- 13 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. januar 2021	214	1.201	23.739	25.154
13	Overført via resultatdisponering	0	-159	6.744	6.585
	Egenkapital 31. december 2021	214	1.042	30.483	31.739

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	Årets resultat	6.585	9.573
14	Reguleringer	4.329	4.808
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	10.914	14.381
15	Ændring i driftskapital	-5.363	-3.487
	Pengestrømme fra primær drift	5.551	10.894
	Betalt selskabsskat	-2.052	0
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.499	10.894
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-135	-1.015
	Køb af materielle anlægsaktiver	-381	-4.170
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-177	-168
	Salg af finansielle anlægsaktiver	311	193
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-382	-5.160
	Afdrag på leasingforpligtelser (finansiel leasing)	-134	-235
	Afdrag på langfristede gældsforpligtelser i øvrigt	-1.291	0
	Pengestrømme til/fra kassekredit	-195	-7.483
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.620	-7.718
	Årets pengestrøm	1.497	-1.984
	Likvider 1. januar	154	2.138
	Likvider 31. december	1.651	154

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nicehair ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Materielle og immaterielle anlægsaktiver, varebeholdning og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til historiske kurser.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle aktiver omfatter udviklingsprojekter og goodwill.

Immaterielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter huslejedeposita og måles til amortiseret kostpris.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensatte forpligtelser i forbindelse med negativ værdi af tilknyttede virksomheder.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Pengestrømsopgørelsen**

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2021	2020	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	31.702	23.605	
Pensioner	2.200	2.235	
Andre omkostninger til social sikring	755	583	
Andre personaleomkostninger	656	457	
	<u>35.313</u>	<u>26.880</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>82</u>	<u>63</u>	
Vederlag til selskabets direktion udgør 1.719 t.kr., vederlag til selskabets bestyrelse udgør 100 t.kr. (Samlet vederlag for 2020: 1.319 t.kr.).			
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.789	2.071	
Årets regulering af udskudt skat	100	639	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-19	0	
	<u>1.870</u>	<u>2.710</u>	
4 Immaterielle anlægsaktiver			
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill	I alt
t.kr.			
Kostpris 1. januar 2021	1.751	3.957	5.708
Tilgange	135	0	135
Kostpris 31. december 2021	<u>1.886</u>	<u>3.957</u>	<u>5.843</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	210	3.260	3.470
Afskrivninger	339	500	839
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>549</u>	<u>3.760</u>	<u>4.309</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.337</u>	<u>197</u>	<u>1.534</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	5.808	5.159	10.967
Tilgange	3.535	0	3.535
Afgange	0	-1.811	-1.811
Kostpris 31. december 2021	9.343	3.348	12.691
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	4.209	3.190	7.399
Afskrivninger	655	965	1.620
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	-1.811	-1.811
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	4.864	2.344	7.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.479	1.004	5.483
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	3.096	0	3.096

6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i datter- virksomheder	Deposita	I alt
Kostpris 1. januar 2021	1.800	636	2.436
Tilgange	0	177	177
Afgange	-1.800	-311	-2.111
Kostpris 31. december 2021	0	502	502
Værdireguleringer 1. januar 2021	-1.800	0	-1.800
Årets værdireguleringer	30	0	30
Tilbageførsel af hensættelse vedrørende negative kapitalandele	-30	0	-30
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	1.800	0	1.800
Værdireguleringer 31. december 2021	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	502	502

Datterselskabet Valida Care ApS er opløst ved betalingserklæring jf. selskabslovens § 216 i 2021.

t.kr.	2021	2020
7 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	-239	-878
Årets regulering af udskudt skat	100	639
Udskudt skat 31. december	-139	-239

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, herunder abonnementer m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	3.260	661	2.599	315
	3.260	661	2.599	315

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler af driftsmidler og lokaler. Restforpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør 6.694 t.kr. (2020: 5.111 t.kr.).

11 Sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant på 15.000 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til banker. De omfattede aktiver har en regnskabsmæssig værdi på 79.565 t.kr. pr. 31. december 2021 (2020: 63.147 t.kr.).

12 Nærtstående parter

Nicehair ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Egmont Printing Service A/S	København	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Egmont Fonden	København	cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Nicehair ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	957	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	-434	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
13 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige reserver	-159	677
Overført resultat	<u>6.744</u>	<u>8.896</u>
	<u>6.585</u>	<u>9.573</u>
14 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	2.459	2.098
Skat af årets resultat	<u>1.870</u>	<u>2.710</u>
	<u>4.329</u>	<u>4.808</u>
15 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-16.052	-14.539
Ændring i tilgodehavender	451	-1.233
Ændring i leverandørgæld m.v.	<u>10.238</u>	<u>12.285</u>
	<u>-5.363</u>	<u>-3.487</u>